

SLEPÝ ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy zdroje tepla Dětská léčebna Křetin

Objekt: D1.4.1 Plynová odběrná zařízení

Objednatel:

Zhotovitel: Thermona spol. s r. o., Stará osada 258, 664 84 Zastávka IČO: 13692861

Zpracoval: Miroslav Nováček ml.

Místo:

Datum: 2.08.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

0	723111203	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné Cu2x1	m	8,000	210,00	1 680,00	
1	723111204	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné Cu28x1,5	m	16,000	285,00	4 560,00	
2	723111205	Potrubí ocelové závitové černé bežešvé svařované běžné Cu42x2,0	m	8,000	420,00	3 360,00	
5	723190204	Přípojka plynovodní ocelová závitová černá bežešvá spojovaná na závit běžná DN 80	m	2,000	500,00	1 000,00	
6	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	4,000	80,00	320,00	
7	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	34,000	25,00	850,00	
8	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	m	34,000	50,00	1 700,00	
10	723001002	Kulový kohout plynový DN 25	kus	4,000	300,00	1 200,00	
11	723001003	MEZ. PŘÍRUB. Klapka DN80	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	
12	723001004	FILTR DN80 PŘÍRUB	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	
13	723001005	HAVARIJNÍ VENTIL DN80 PŘÍRUB.	kus	1,000	18 900,00	18 900,00	
14	723001006	KU20(ODVZDUŠNĚNÍ)	kus	4,000	155,00	620,00	
15	723001007	MANOMETR + MAN. KOHOUT	kus	2,000	1 890,00	3 780,00	
13	723239102	Montáž armatur plynovodních	kus	13,000	125,00	1 625,00	
14	723239103	Napojení na stáv. plynový rozvod + ODVZDUŠNĚNÍ	kus	8,000	150,00	1 200,00	
15	998723201	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	%	895,000			

OST Ostatní

21	OST001001	Vypuštění a odstávka plynu	hod	12,000	10,00	120,00	
22	OST001002	Provozní a tlaková zkouška	hod	36,000	390,00	14 040,00	
23	OST001003	Revize plynu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
24	OST001006	OSADIT NOVOU PLECHOVOU VĚTRATELNOU SKŘÍŇ PRO KOTELNU + MONTÁŽ	kpl	1,000	7 400,00	7 400,00	
24	OST001004	Demontáž stávajícího potrubí, zaslepení, odvoz a likvidace materiálu	hod	18,000	390,00	7 020,00	

Celkem

79 715,00